

Szanowni Państwo !

W imieniu Zarządu spółki Fabryki Sprzętu i Narzędzi Górniczych Grupa Kapitałowa FASING S.A. z przyjemnością przekazuję Państwu Raport z działalności, prezentujący wyniki oraz najważniejsze dokonania w 2017 roku, a także perspektywy rozwoju na rok następny. Mam nadzieję, że spełni on funkcję informatora o profilu produkcji, Załozdze i jej efektach pracy w postaci osiągniętych wyników ekonomicznych.

Jako Spółka jesteśmy, o ugruntowanej renomie wytwórcą górniczych łańcuchów ogniowych w zakresie średnic od 9 do 48 mm, łańcuchów płaskich o wymiarach od 22 do 52 mm oraz elementów złącznych do łańcuchów. Tę zasadniczą ofertę dopełnia produkcja szerokiego asortymentu łańcuchów technicznych. Obecnie Spółka prowadzi daleko idącą dywersyfikację produkcji łańcuchów w kierunku dostaw dla rybołówstwa, energetyki, przemysłu cementowego, cukrownictwa i innych klientów spoza branży górniczej.

Pomimo trudnego otoczenia rynkowego w jakim funkcjonuje Spółka, tym większą więc satysfakcją dla akcjonariuszy i pracowników jest osiągnięty dodatni wynik finansowy netto w wysokości 9.954,1 tys. zł, przy uzyskanych przychodach ze sprzedaży w wysokości 126.043,2 tys. zł.

Swoją stabilną pozycję rynkową Grupa Kapitałowa FASING S.A. zawdzięcza m. in. konsekwentnie realizowanemu od kilku lat programowi restrukturyzacji przedsiębiorstwa, którego podstawowym celem było dostosowanie strategii zarządzania do warunków gospodarki rynkowej. Wyroby Grupy Kapitałowej FASING S.A. spełniają międzynarodowe normy jakości i wytwarzane są z poszanowaniem środowiska naturalnego.

Prezentując Państwu niniejszy Raport jestem przekonany, że zaprezentowane w nim dane i fakty stanowią podstawy do dalszego rozwoju Spółki. Dziękuję Akcjonariuszom i naszym partnerom handlowym za zaufanie jakim nas obdarzyli oraz Współpracownikom za dotychczasową owocną współpracę i zapewnić, że będziemy dokaładać wszelkich starań, aby kolejne raporty z działalności prezentowane w przyszłości dawały nie mniejsze powody do satysfakcji z rozwoju Spółki.

Z wyrazami szacunku  
Prezes Zarządu

*Zdzisław Bik*